
SERVIZIO PROPONENTE: SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Rag.Renzo Podda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 911 del 13/10/2010

OGGETTO:  REVOCA  DELIBERAZIONE  N.  851  DEL  20/09/2010 
RELATIVA  ALLA   COMPOSIZIONE  AMICHEVOLE  NANTI  LA  SEZIONE 
LAVORO DELLA CORTE D’APPELLO DI CAGLIARI – CONTENZIOSO ASL N. 
5  DI  ORISTANO  C/O  I  DIPENDENTI  MURA  ANTONIO  E  MONGILI 
COSTANTINO

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA:  Rag. Renzo Podda

IL DIRIGENTE: Dott.Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO
- RICHIAMATA la deliberazione del C.S. N. 851 del 20.09.2010, relativa alla 

composizione amichevole nanti  la Sezione Lavoro della Corte d’Appello di 
Cagliari – Contenzioso Asl n 5 di Oristano C/o i dipendenti Mura Antonio e 
Mongili Costantino; 

- VISTA la  nota  prot.  n.  2784132  del  04/10/2010,  con  la  quale,  il 
responsabile  dell’Ufficio  Legale  e  Contenziosi  Avv.to  Salvatore  Miscali,  ha 
trasmesso  al  Direttore  del  Servizio  Amm.ne  del  Personale  per  gli  atti  di 
propria competenza, la comunicazione del 30/09/2010, a firma dell’Avv.to 
Francesco Arca,  il quale ha comunicato che la controparte ha deciso di non 
addivenire alla prospettata transazione, già concordata con i rispettivi legali, 
e di attendere la decisione dell’Autorità Giudiziaria;

- CONSIDERATO che la composizione amichevole citata in oggetto poteva 
aver seguito previa trasmissione, da parte dell’Avv.to Francesco Arca, degli 
atti di rinuncia delle controparti ai ricorsi in questione; 

- RITENUTO di  dover  revocare  la  deliberazione  del  C.S.  N.  851  del 
20.09.2010;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;



DELIBERA
α) di revocare, per le ragioni esposte in premessa, la deliberazione del C.S. n. 851 

del 20/09/2010, relativa alla composizione amichevole nanti la Sezione Lavoro 
della Corte d’Appello di Cagliari – Contenzioso Asl n 5 di Oristano C/o i dipendenti 
Mura Antonio e Mongili Costantino; 

β) di  incaricare  della  esecuzione  della  presente  deliberazione,  per  quanto  di 
rispettiva  competenza,  il  Servizio  Amm.ne  del  Personale  e  l’Ufficio  Legale  e 
Contenzisi. 

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO   
  Dott. Pietro Attilio Manca        Dott. Sarafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/10/2010 al 01/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	                  DELIBERAZIONE  n° 911 del 13/10/2010
	DELIBERA

